
关于渭南高新区东区 1:1000 地形图补测项目的采购结果公告 

渭南高新区东区 1:1000 地形图补测项目采购项目已于 2020 年 04 月 22 日进行 

单一来源谈判 ，现 谈判 工作已结束，根据 采购小组 的评审结论和采购人 

“成交复函” ，现将 单一来源成交 结果公告如下：  

一、采购项目名称：渭南高新区东区 1:1000 地形图补测项目 

二、采购项目编号：SXQLD-CG【2020】-002 

三、采购人名称：渭南高新区规划土地局(渭南高新区自然资源和水务局) 

1、地址：渭南高新区崇业路 16号创业大厦 201室 

2、联系人：和钟 

3、联系方式：0913-2115053 

四、采购代理机构名称：陕西琪利达建设项目管理有限公司 

1、地址：陕西省西安市未央区常青二路高山流水幸福快车第 14幢 1单元

16层 11603 号房 

2、联系人：吴丽丽 

3、联系方式：09132555662 

五、招标公告发布日期： 

六、定标日期：2020-04-22 

七、 成交信息  

1、成交供应商 ：渭南市城乡规划测绘服务中心  



2、成交 金额：584000.00元  

3、地址 ：渭南临渭区车雷大街与金水路十字东南角  

4、联系人 ：武磊  

5、联系电话 ：15609130201  

6、合同履行期 ： 30日历日  

7、主要成交标的信息 ： 

8、代理服务费： 8760.00元  

八、采购内容和要求： 

标

项

号 

采购内容 

数

量/

单

位 

采购预算

金额 

项

目

用

途 

项目

性质 
备注 

1 

渭南高新区

东区 1:1000

地形图补测

项目 

1 

项 
600000.00 

补

测 
   

按照东区管委会工作要求，对赤水

特色小镇、新材料产业园区、文化

创意园区三个板块进行地形图补

测，为编制控制性详细规划提供数

据支撑。需补测面积约 9平方公

里，约需经费陆拾万元（60万元） 

九、 谈判小组名单：  

项目名称 专家 采购人代表 

渭南高新区东区 1:1000

地形图补测项目 
刘立昌、叶子扬 冯海龙 

十、其他事宜： 

十一、采购项目联系人：吴丽丽 

联系方式（电话/传真）：09132555662   



十二、各有关当事人若对本公告有异议，请按《中华人民共和国政府采购法》

第五十二条之有关规定执行。 

十三、本公告期限为自发布之日起 1个工作日。 

陕西琪利达建设项目管理有限公司 

2020-04-23 

相关附件： 


	关于渭南高新区东区1:1000地形图补测项目的采购结果公告



